rabilis domina Jithka abbatissa, Anna priorissa, Prziba bursaria, Elyzabeth custrix totusque 
conventos sanctimonialium monasterii ad infanciam salvatoris in Pustimier Olomucensis diócesis 
desideriis meis complaceré volentes, cupientesque mediam partem ville ipsius monasterii 
Prechaw, destructe totaliter et desolate, per me reformare et restaurare et in utilitatem dicti
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monasterii sui reducere, michi ipsam medietatem ville predicte viginti quinque laneos et duas 
curticulas continentem dederunt, tradiderunt et contulerunt duntaxat ad vite mee témpora 
tenendam habendam et possidendam et in usus beneplácitos, prout melius potero, conver- 
tendam. Ita videlicet quod singulos census et utilitates pro utilitate mea tollere debeo, berna 
regali exclusa, quam monasterio de viginti duobus lañéis presentare debebo, de quolibet 
laneo decern et octo grosses tantum. Ego vero Przecho predictus cupiens indempnitati ipsius 
monasterii fideliter consulere presentes literas eis dare disposui, in quibus clare, clarius et 
clarissime profiteer, me partem mediam ville predicte largicione ipsarum possidere ad vite 
mee témpora et non ultra, autem post mortem meam ad ipsum monasterium redire debebit 
absque heredum meorum qualibet contradiccione, exclusis tribus lañéis, qui pro curia mea 
excolentur, quos post mortem meam dare potero pro beneplácito mee voluntatis, illi tarnen, 
qui de ipsis lañéis dicto monasterio serviré debebit fideliter. Si vero serviciara ipsius 
monasterio displicuerit, tune de ipsis lañéis censuare debebit prout censuabunt ceteri eiusdem 
ville inhabitatores, aut vendere debebit in ins emphioteticum infra unum annum admonicionis 
integre computatum. In cuius robur et evidenciam sigilium meum proprium et in testimonium 
sigilium nobilissimi domini mei Erhardi de Cunstat, Sobyenii de Sborowicz et Marquardi 
fratris mei de Trmaczow presentibus sunt appensa. Datum et actum anno domini millesimo 
trecentesimo nonagésimo primo in crastino sancti Laurencii martyris gloriosi.

(Orig. Perg. 4 an Perg. Streifen h. S. im fiirsterzb. Archive in Kremsier.)

43.

Markgraf Jodok gestattet, dass Prech von Trmacov die ihm vom Nonnenkloster in Pustimer 
auf Lebenszeit verliehene Hälfte des Dorfes Prechov besitzen dürfe.

Dt. Brünn 14. August 1391.

Jodocus dei gracia marchio et dominus Moravie notum facimus tenore presencium 

universis. Quod ad instanciam tarn sanctimonialium monasterii de Pustmyr quam eciam 
Przechonis de Trmaczow, qui nobis super eo supplicarunt, dedimus nostrum consensum et 
tenore presencium de certa nostra sciencia daraus, ut idem Przecho medietatem ville dicte 
Prechaw, viginti quinque laneos et duas curticulas continentem, prout predicte móntales eidem 
Przechoni contulerunt, eciam de nostro speciali consensu teuere debeat in omnem modum 
et secundum eadem pacta, que inter se mutuo fecerunt et literis inter se mutuis roborarunt 
et presertim secundum illarum literarum continenciam, quas dictas Przecho ab ipsis monialibus 
super eo dinoscitur obtinere. Presencium sub nostro appenso sigillo testimonio literarum. 
Datum Brunne anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo primo, feria secunda in 
vigilia assumpcionis sánete Marie Virginis gloriose.

(Orig. Perg. h. Sig. im fürsterzb. Archive in Kremsier.)

5
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44.

Markgraf Jodok entlässt den Hofbesitzer Konrad in Cernowitz aus seiner Unterthänigkeit 
und macht ihn zum Unterthan des Karthäuserklosters in Königsfeld.

Dt. Brünn 28. August 1391.

Jodocus dei gracia marchio et dominus Moravie notumfacimus tenore presencium 

universis. Quod sincero zelo devocionis ad monasterium domus sánete Trinitatis in Campo 
regio ordinis Cartusiensis et nostre fundacionis locum afFicimur et ferventi animo meditamur, 
qualiter eidem domui et fratribus in eadem degentibus de commodo profectu et tranquillitate 
possemus providere, ut tanto devocius absque impedimento iidem fratres in eodem monasterio 
existentes oracionibus possent vacare, creatorem altissimum pro nostrorum predecessorum 
et nostrarum animarum salute exorantes. Sed quia prior et conventos predicte domus sánete 
Trinitatis in Campo regio villam totam Czernowicz cum omnibus suis pertinenciis et pleno 
dominio genitoris nostri dive memorie et nostra largicione dinoscuntur obtinere preter unam 
curiam ibidem, quam Conradus tenet et de qua nobis obligator idem famulare: nos igitur 
volentes prediction monasterium et domum cum priore et convento prefatis graciosius promo
veré, ne propter exclusionem huiusmodi curie, de qua possessores eiusdem tenentur nobis 
service, ipsi prior conventos et monasterium predict! aliqua incommoda paterentur, prefatum 
Conradom et universos heredes et successores ipsius, qui dictam curiam tenuerint, ab omni 
servitutis onere, ad quod nobis racione eiusdem curie obligari dinoscuntur, exemimus et 
dimisimus liberos perpetúe et solutos et tenore presencium de certa nostra sciencia liber
tamos, decernentes expresse, quod idem Conradus heredes et successores sui, qui predictam 
curiam tenuerint, omnem respectum ad prefatos priorem et convention monasterii et domus 
predictorum debeant habere et jam decelero eo jure et consuetudine, quibus nobis fuerint 
obligati, eisdem priori et conventui tamquam dominis eorum hereditariis famulari. Presencium 
sub nostro appenso sigillo testimonio literarum. Datum Brune anno domini millesimo tre- 
centesimo nonagésimo primo, die sancli Augustini.

(Orig. Perg. h. Sig. im Archive des Klosters Raigern.)

45.

Nikolaus Bischof von Olmütz gestattet, dass Ones von Kunzendorf das Leibgeding seiner 
Frau auf dem Hofe und der Mühle in Kunzendorf versichere.

Dt. Schaunburg, 4. September 1391.

V^ir Niclas etc. bekennen etc. das kamen ist für uns Onscho von Cunczendorf